ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND      Đức Phổ, ngày     tháng      năm 2024

V/v thăm chiến sỹ mới

huấn luyện tại Trung

tâm huấn luyện Vùng 4

hải quân

                                     Kính gửi: UBND xã Phổ Khánh

Qua xem xét nội dung đề nghị tại Tờ trình số 14/TTr-UBND ngày

22/4/2024 của UBND xã Phổ Khánh về việc xin chủ trương thăm chiến sĩ mới

huấn luyện tại Trung tâm huấn luyện Vùng 4 Hải quân; tham quan học tập mô

hình nuôi trồng, chế biến thủy sản tại Công ty cổ phần nuôi trồng chế biến thủy

sản Thông Thuận và gặp mặt Hội đồng hương xã Phổ Khánh tại thành phố Nha

Trang, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung đề nghị của UBND xã Phổ Khánh về việc thăm

chiến sĩ mới huấn luyện tại Trung tâm huấn luyện Vùng 4 Hải quân; tham quan

học tập mô hình nuôi trồng, chế biến thủy sản tại Công ty cổ phần nuôi trồng

chế biến thủy sản Thông Thuận và gặp mặt Hội đồng hương xã Phổ Khánh tại

thành phố Nha Trang, tại Tờ trình số 14/TTr-UBND ngày 22/4/2024 của

UBND xã.

2. Chủ tịch UBND xã Phổ Khánh chịu trách nhiệm tổ chức Đoàn đi đảm

bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả. Đồng thời, phân công người có trách nhiệm xử

lý công việc tại cơ quan.

3. Riêng trường hợp của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã, xin ý kiến của

Thường trực Thị ủy theo quy định.

Yêu cầu UBND xã Phổ Khánh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Thị ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Võ Minh Châu

		2024-04-25T14:24:29+0700

		2024-04-25T14:29:01+0700

		2024-04-25T14:29:01+0700

		2024-04-25T14:29:01+0700

		2024-04-25T14:29:01+0700